

HIGH PERFORMANCE INSTITUTE ApS

Strandvejen 379
2930 Klampenborg

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/03/2019

Allan Levann
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	4
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HIGH PERFORMANCE INSTITUTE ApS
Strandvejen 379
2930 Klampenborg
Telefonnummer: 39630153
Fax: 39630742
CVR-nr: 31892686
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor Revisionsfirmaet Erik Hultquist
Blokken 13, 1
3460 Birkerød
DK Danmark
CVR-nr: 15396105
P-enhed: 1000916331

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabet aktivitet består i foredrags- og konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 692 tkr., hvilket er som forventet.

Egenkapitalen udgør 966 tkr.

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet væsentlige begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.672.118	1.926.092
Personaleomkostninger	1	-765.432	-1.272.706
Resultat af ordinær primær drift		906.686	653.386
Øvrige finansielle omkostninger		-9.672	-14.187
Ordinært resultat før skat		897.014	639.199
Skat af årets resultat		-205.370	-151.846
Årets resultat		691.644	487.353
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		54.000	600.000
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		0	300.000
Overført resultat		637.644	-412.647
I alt		691.644	487.353

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Deposita		48.000	28.500
Finansielle anlægsaktiver i alt		48.000	28.500
Anlægsaktiver i alt		48.000	28.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		312.460	218.063
Andre tilgodehavender		5.135	1.167
Periodeafgrænsningsposter		2.749	13.862
Tilgodehavender i alt		320.344	233.092
Likvide beholdninger		1.249.350	1.445.651
Omsætningsaktiver i alt		1.569.694	1.678.743
Aktiver i alt		1.617.694	1.707.243

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		787.237	149.593
Forslag til udbytte		54.000	600.000
Egenkapital i alt		966.237	874.593
Leverandører af varer og tjenesteydelser		172.605	330.026
Skyldig selskabsskat		183.370	129.248
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		295.482	373.376
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		651.457	832.650
Gældsforpligtelser i alt		651.457	832.650
Passiver i alt		1.617.694	1.707.243

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018	2017
	kr.	tkr.
Lønninger	699.076	1.218
Rejse- og befordringsgodtgørelser	44.374	46
Sociale omkostninger	10.426	4
Andre personaleomkostninger	11.556	5
I alt	765.432	1.273

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	1